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                   המוסד לבוררות מוסכמת בשרותים הציבוריים 
 ======================================                   

 
 

                                          בוררות מוסכמת (בר"מ) 11/87 
 
 

                     התובע מחקרבענין:        איגוד עובדי ה
 
 

              נגד 
 
 

              מדינת ישראל                           הנתבעת 
 
 

בפני:         השופט צבי ברנזון, יו"ר 
              השופט עלי נתן, חבר 
              ד"ר יעקב ארנון, חבר 

 
בשם התובע:    עו"ד משה וגנר 

 
בשם הנתבעת:   עו"ד גב שולמית וסרקרוג 

 
 

                                פסק - בוררות 
 ============                                

 
 

אנו מציינים בסיפוק, כי בעקבות הפסק שלנו בבוררות  מוסכמת  9/86,  קבעה  נציבות
  במערכת  הביטחוןמחקרשירות המדינה קריטריונים אחידים לקידום בדירוג של עובדי  

ובמערכת האזרחית גם יחד. 
 

עם זאת, קיימת עדיין השאלה  בדבר  אחידות  דרכי  הביצוע  של  הקריטריונים  בשתי
המערכות. 

 
הבינונו, כי בכל יחידת סמך במערכת הביטחון  קיימת  ועדה  מקצועית  פנימית  הדנה

 באותה יחידה עד  דרגה  ב  (ולא  בכלל),מחקרומחליטה על קידום בדרגה של עובדי ה
ואילו במערכת האזרחית ישנן ועדות מקצועיות פנימיות במשרדי הממשלה  השונים,  שכל

 באותו המשרד, אבל סמכותה מוגבלת  לדיון  והמלצהמחקראחת מהן דנה בקידום עובדי ה
בלבד, המועברת לועדה העליונה להחלטה סופית. 

 
לדעתנו, האחידות בנושא הנדון צריכה לשרור הן לגבי הקריטריונים לקידום והן  לגבי

דרכי הביצוע של הקידום. אשר על כן, אנו  מחליטים  שהועדות  המקצועיות  המשרדיות
מחקרבשירות האזרחי תהיינה גם הן בעלי סמכות להחליט בדבר קידום בדרגה של עובדי ה
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הנוגעים בדבר עד דרגה ב (ולא בכלל),  באותם  תנאים  הקיימים  במערכת  הביטחון,
כלומר: על כל ועדה משרדית להביא לידיעת הועדה העליונה כל החלטה שלה לקידום עובד
בדרגה, והועדה העליונה תוכל לפעול לגבי כל החלטה כזאת כמו הועדה העליונה במערכת

הביטחון. 
 

עם זאת, אנו קובעים שלכל ועדה מקצועית משרדית במערכת האזרחית  יצורף  חבר  מטעם
נציבות שירות המדינה. נראה לנו, שעד כמה שאפשר מוטב שיהיה  אותו  אדם  חבר  בכל

הועדות. 
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